(1) Sess. 23, de Reform., cap. 9.

mente (1). Mas si el ordenando se separó del lugar de su nacimiento, en edad en que pudiera haber contraido algun impedimento canónico, es menester que presente, para su ordenacion, letras testimoniales del obispo de aquel lugar; y de ellas debe hacerse expresa mencion en el testimonio de órdenes.

3º Para ser ordenado por un obispo ageno, *ratione beneficii in ejus diœcesi obtenti*, prescribe la constitucion citada: 1º que el ordenando haya obtenido en efecto el beneficio y lo posea pacíficamente: 2º que el beneficio sea suficiente

(1) Sabias constituciones expidieron los concilios Mejicanos y Limenses, con el objeto de eliminar el abuso, generalmente introducido en la América Española, de ordenar á personas extrañas recién venidas de otras diócesis, sin otro requisito que el *domicilio jurado*, consistente en el juramento que prestaban, de hallarse en ánimo de permanecer en la diócesis de la promocion. Hé aquí la literal prescripcion del Mejicano III, lib. 1, tit. 4, § 2: *Ad abolendam pravam consuetudinem in hæc provinciam introductam, qua multi alienigenæ, ab alio quam a proprio episcopo, et absque ejus consensu et approbatione ad titulum quem vocant domicilii jurati ordinari consueverunt, præstilo solum juramento sibi esse in animo, in ea Diœcesis ubi promoti fuerint permanere, interdicat hæc Synodus, ne quisquam ad titulum hujusmodi ordinetur aut ordinari permittatur, nisi per tantum tempus in ea Diœcesi vitam duxerit, ex quo probabile sit velle se ibi permanere. Quod si aliqui contra hoc decretum fuerint promoti, ipso facto ab executione susceptorum ordinum suspendantur et cujusvis beneficii seu administrationis Indorum sint incapaces per triennium. Qui vero in una Diœcesi ordinari cæperint, in alia quamvis ibi per tres annos fuerint commorati, reliquos ordines non suscipiant, nisi a proprio Prælati cum litteris dimittantur. No es menos terminante el decreto del Limense III, cap. 30: *Quoniam vero abusus quidam jam pridem inolevit, ut per domicilia quedam jurata, que verbalia et commendatitia sunt, in fraudem Ecclesiæ et sacrorum canonum contemptum ad ordines indigni irrepant; declarat hæc Synodus neminem sub prætextu domicilii esse ordinandum, nisi illud legitime quemadmodum jus statuit contractum fuerit, atque insuper si alibi cæperint ad ordines promoveri, sui Prælati litteras testimoniales ostendant. Si quis ad titulum domicilii jurati, antequam domicilium ipsum legitime contraxerit, ordinabitur, sit ab ordinum executione ipso jure suspensus, et juscumque beneficii aut parœciæ Indorum incapax per triennium.**